VATON
FOLDINGDOOR
& SUNROOM
Essentials
폴딩도어 F
슬림 폴딩도어 S
글라스 폴딩도어 G
단열 폴딩도어 D

빛을 설계하다, 진심을 시공하다. VATON
브랜드는 신뢰로
완성된다고 믿습니다.
창 하나를 고르는 일은,
당신의 공간과 일상을 믿고 맡긴다는 뜻입니다.
그 신뢰에 보답하기 위해
바튼은 오늘도 진심을 다해
연구하고, 설계하고, 시공합니다.
당신의 공간이 더 편안하고, 더 아름다워지도록.
창을 넘어, 마음까지 연결되는
브랜드가 되겠습니다.
바튼창호 by 제이제이시스템,
앞으로의 행보를 지켜봐 주세요.
60 l About VATON 바튼창호 스토리  l 61
구분 제품명 열관류율 두께 등급소비효율등급 소비효율등급
AP JJSYSTEM-DFD-AP60-24 1.450 24T 기밀성 1등급 -
AP JJSYSTEM-DFD-AP60-35 1.181 35T 기밀성 1등급 -
APA JJSYSTEM-DFD-APA60-26 1.475 26T 기밀성 1등급 -
APA JJSYSTEM-APA60-39 1.228 39T 기밀성 1등급 -
APA APA70 단열폴딩도어 JJ-APA70-24 1.330 24T 기밀성 1등급 -
APA APA70 단열폴딩도어 JJ-APA70-43 0.913 43T 기밀성 1등급 -
APA JJ-APA70-43 0.913 43T 내풍압 80등급, 수밀성 10등급 -
APA JJ-ADFD 70-24 1.248 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 3등급
벌집 PVC JJ-NEW-H-90-24 1.348 24T 기밀성 1등급 -
벌집 PVC JJ-NEW-H-90-39 0.958 39T 기밀성 1등급 -
구분 제품명 열관류율 두께 등급소비효율등급 소비효율등급
CM JJ-85-24 CASEMENT 1.252 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 3등급
CM JJ-85-43 CASEMENT 0.819 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
PJ JJ-85-24 PROJECT 1.258 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 3등급
PJ JJ-85-43 PROJECT 0.822 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
PJ JJ-AP80-24-PJ 1.183 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
PJ JJ-AP80-47-PJ 0.832 47T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
PS JJ-A177-PS 0.813 43T 내풍압 200등급, 수밀 35등급 -
PS JJ-A177-24-PS 1.196 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
PS JJ-A177-43-PS 0.898 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
PS JJ-AP205-24-PS 1.131 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
PS JJ-AP205-47-PS 0.807 47T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
PS JJ-A154-24-PS 1.194 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
PS JJ-A154-43-PS 0.872 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
TT JJ-A75-24-TT 1.193 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
TT JJ-A75-43-TT 0.835 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
TT JJ-APU-TT-27 1.281 27T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
TT JJ-APU-TT-27 1.281 27T 비차열 20분 -
TT JJ-APU-TT-46 0.864 46T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
TT JJ-APU-TT-46 0.864 46T 비차열 30분 -
TT JJ-P80-24-TT 1.158 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
TT JJ-AP80-47-TT 0.831 47T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
TS JJ-A105-24-TS 1.195 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
TS JJ-A105-43-TS 0.831 43T - 소비효율등급 1등급
시스템도어 JJ-ASD 80-24 1.238 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 3등급
시스템도어 JJ-ASD 80-43 0.887 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
시스템도어 JJ-P90-24-SD 1.181 24T 기밀성 1등급 -
시스템도어 JJ-P90-47-SD 0.829 47T 기밀성 1등급 -
시스템도어 JJ-AP90-24-SD 1.177 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
시스템도어 JJ-AP90-47-SD 0.826 47T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
시스템도어 JJ-A85-24-SD 1.195 24T 기밀성 1등급 소비효율등급 2등급
시스템도어 JJ-A85-43-SD 0.838 43T 기밀성 1등급 소비효율등급 1등급
보유성적서
폴딩도어
시스템창호
연혁